
                                                                                                                                                      
PR_03_FR_03 

Architektūros projektavimo firma_______..  GR  A  F  O .. 
Architectural planning and designing company 
atitinka  ISO 9001:2008 standarto reikalavimus 

A. Vienuolio g.12 
Vilnius LT-03107 

apfgrafo@gmail.com 

 
 

 
Tel./ Fax.: 8 (5) 2627615 
 

A. Vienuolio g.12 
Vilnius LT-03107 

 

apfgrafo@gmail.com 

 

 

 

Užsakovas Uždarojo tipo investicinė UAB „LT DEVELOPMENT FUND“. 
  

  
  

Objektas DAUGIABUČIAI GYVENAMIEJI NAMAI PIENINĖS G. 6, 
VILNIAUS M. STATYBOS PROJEKTAS 
 

  

Objekto vieta PIENINĖS G. 6, VILNIUS 
 

  
  
Stadija PP 
  
  
 

 
 
 

  
 

APF „GRAFO“ Atestato Nr.3132 
 

Įmonės vadovas Raimondas Pilkauskas 
 

Projekto vadovas Raimondas Pilkauskas Atestato Nr. A708 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

2017-05-11 



                                                                                                                                                      
PR_03_FR_03 

Architektūros projektavimo firma_______..  GR  A  F  O .. 
Architectural planning and designing company 
atitinka  ISO 9001:2008 standarto reikalavimus 

A. Vienuolio g.12 
Vilnius LT-03107 

apfgrafo@gmail.com 

 
 

 
Tel./ Fax.: 8 (5) 2627615 
 

A. Vienuolio g.12 
Vilnius LT-03107 

 

apfgrafo@gmail.com 

 

 

TURINYS 
 

EIL. NR. DOKUMENTO PAVADINIMAS 

1. Titulinis 

2. Turinys 

3. Aiškinamasis raštas 

4. Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų banko išrašas 

5. Žemės sklypo planas 

6. Detalaus tvirtinimo raštas 

7. Detalus planas 

8. NŽT prie žemės ūkio ministerijos Vilniaus miesto skyriaus išrašas 

9. Patvirtinta situacijos schema miesto vyr. Arch. M. Pakalnio 

10. Teritorijos užstatymo schema 

11. Žemės sklypo planas su gretima urbanistine aplinka 

12. Sklypo planas 

13. Tūrių vizualizacijos 

14. Požeminio parkingo aukštų planas 

15. Projektuojamų pastatų aukštų planai 

16. Projektuojamų pastatų fasadai 

17. Projektuojamų pastatų pjūvis 

18. Įgaliojimas R. Pilkauskui 

 





teritorijoje, Stumbrų ir Stirnų gatvių sankirtoje. Esami gamyklos statiniai nugriauti, sklypas 

išlygintas. 

 

2 ARCHITEKTŪRINĖ DALIS 

 

2.1 Paveldosauginė dalis 

Projektuojami pastatai patenka į kultūros paminklo (unikalus objekto kodas 16073, buvęs kodas 

U1P) – Vilniaus istorinio centro (senamiesčio) A apsaugos zoną. Planuojamų pastatų tūris ir 

siluetas bei bendras užstatymo intensyvumas neviršija su KPD suderintame detaliajame plane 

nustatytų reglamentų (taip pat leistinų rodiklių Vilniaus m. bendrojo plano sprendiniuose). 

Esamas gretimas daugiabučių užstatymas Elnių, Stirnų ir Paribio gatvėse -4 -6 aukštai, todėl 

projektuojami pastatai atitinka šį kontekstą. Atskiri 6 aukštų pastatų tūriai nedaro neigiamos 

vizualinės įtakos Karoliniškių kalvų fonui ir kitapus T.Narbuto gatvės išsidėsčiusiam Žvėrynui. 

Pastatų tūriai deramai papildys ir akcentuos bei pratęs T.Narbuto gatvės išklotinę, kurios 

pradžią formuoja esantis komercinis centras “Panorama“. Tokio aukštingumo pastatas šioje 

vietoje neturės neigiamos įtakos urbanistinei struktūrai bei Vilniaus senamiesčio apžvalgai ir 

nepažeis Vilniaus istorinio centro apsaugos zonos laikinojo apsaugos reglamento statybinės 

veiklos apsaugos zonoje reglamentavimo. Projektuojamas pastatas Žvėryno mikrorajone, 

Pieninės gatvėje, sklype, kurio kad. Nr. 0101/0031:111, nepažeidžia saugomų kultūros vertybių 

vertingųjų savybių. 

 

2.2 Esama situacija 

Statybos sklype buvę pastatai nugriauti, statybinis laužas išvežtas, sklypas išlygintas ir 

paruoštas statybai. 

 

2.3 Architektūriniai sprendiniai 

Projektuojamų pastatų išdėstymas sklype yra toks (žr. SP br.) dėl insoliacijos skaičiavimų. 

Namai perstumti vienas priešais kitą ir pasukti tam tikru kampu, kad būtų užtikrinti insoliacijos 

reikalavimai. Ilgosios pastato kraštinės projektuojamos nuo šiaurės pietų kryptimi, siekiant 

maksimaliai geriausios butų insoliacijos. 



Daugiabučiai gyvenamieji namai projektuojami 5-6 aukštų, su požeminiu, 2 aukštų, 

parkingu. Įvažiavimo į parkingą vieta į -1 aukštą iš Pieninės g. pusės, į -2 aukštą iš 

statomos, 4 etapo, požeminės automobilių stovėjimo aikštelės. Visi namai jungiasi 

požemine dalimi, kurioje projektuojamos automobilių parkavimo vietos, dviračių saugykla, 

techninės, bei pagalbinės patalpos. 

Antžeminėje dalyje parkingas nenumatomas, išskyrus būtinybę įvažiuoti spec. 

tarnyboms ( greitoji pagalba, gaisrinė ir t.t). Namai išdėstomi pietų ir šiaurės kryptimis, 

suformuojant jaukų vidinį kiemą tarp namų, kurio funkcija – saugios vaikų žaidimo 

aikštelės, ramaus poilsio zonos ir atsiribojimas nuo aplinkinių gatvių. Želdinių kiekis 

sklype atitinka norminius reikalavimus. 

Pastato architektūra stačiakampių lakoniškų tūrių, su į išorę iškištais balkonais. Vizualiai 

trumpinant pastato dalių ilgąsias kraštines, fasadai vertikaliai skaidomi skirtingų atspalvių ir 

medžiagų apdaila. Išlaikant komplekso vientisumą ir tęstinumą, derinama klinkerio ir tinkuoto 

paviršiaus apdailos kompozicija. 

 

Pagal DP reglamentus sklype Pieninės g. 6 nustatyta: 

Sklypo numeris*  

Sklypo adresas Pieninės g. 6 

Sklypo kadastrinis numeris  

Žemės naudojimo paskirtis Kitos paskirties žemė 

Žemės naudojimo būdas Gyvenamosios teritorijos 

Žemės naudojimo pobūdis Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir 

bendrabučių statybos 

Sklypo plotas  

Leistinas sklypo užstatymo tankumas 60% antžeminė dalis, 80% požeminė dalis 

Užstatymo intensyvumas Iki 3 

Leistinas pastatų aukštis metrais Nuo 17 iki 24 m 

Aukštų skaičius 6 

Privalomieji želdiniai 30% nuo viso žemės sklypo 

 

*pastaba: Sklypo numeris nurodytas pagal sklypo (kad. nr. 0101/0031:212) Stirnų g. 25, Vilnius 

detalųjį planą, patvirtintą Vilniaus Miesto savivaldybės tarybos sprendimu 2010 m. kovo 17 d. 

nr. 1-‐1425 (reg.nr.2577). 



 

2.4 Pastatų derinimas prie kraštovaizdžio ir aplinkinių pastatų 

Pasirinktomis architektūrinėmis formomis, masteliu, bei medžiagomis siekta bendrumo su 

sklype esančiais pastatais ir aplinkiniu užstatymu. Atskiri 5-6 aukštų pastatų tūriai savo forma 

ir išraiška pratęsia komplekso architektūrinę erdvinę kompoziciją. 

 

BENDRIEJI STATINIŲ RODIKLIAI ŽVR 5 

EILĖS 
NR. 

PAVADINIMAS MAT
O 

VNT. 

KIEKIS 

    

1.  SKLYPAS: 

1.1 SKLYPO PLOTAS m² 6958 

1.2 SKLYPO UŽSTATYMO PLOTAS  m² 2112 

1.3 SKLYPO TANKUMAS  % 30 

1.4 SKLYPO INTENSYVUMAS   1,37 

2. POŽEMINIS PARKINGAS (-1 IR -2 AUKŠTAI)   

2.1 BENDRAS POŽEMINIS PLOTAS  m² 7853,79 

2.2 -1 A. PARKINGO PLOTAS m² 3880.88 

2.3 -2 A. PARKINGO PLOTAS m² 3972.91 

2.4 -1 A. PARKINGO AUTOMOBILIŲ SAUGYKLŲ VIETŲ KIEKIS vnt 131 

2.5 -2 A. PARKINGO AUTOMOBILIŲ SAUGYKLŲ VIETŲ KIEKIS vnt 136 

2.6 BENDRAS POŽEMINĖS AIKŠTELĖS AUTOMOBILIŲ 
SAUGYKLŲ VIETŲ KIEKIS 

vnt 267 

3. GYVENAMOSIOS PASKIRTIES PASTATAS N13: 

3.1 BENDRAS PLOTAS m² 2434,90 

3.2 NAUDINGAS PASTATO PLOTAS m² 2162,52 

3.3 PAGALBINIS PLOTAS 1 m² 272,38 

3.4 PAGALBINIS PLOTAS 2 (BALKONŲ/ TERASŲ PLOTAS) m² 200,66 

3.5 PASTATO TŪRIS  m³  

3.6 AUKŠTŲ SKAIČIUS vnt. 5 

3.7 PASTATO AUKŠTIS* M 

Abs. 
Alt. 

16,20=132,20 

0,00=116,00 

3.8 BUTŲ KIEKIS  vnt. 40 

1 KAMBARIO BUTAI vnt. 1 

2 KAMBARIŲ BUTAI vnt. 19 

3 KAMBARIŲ BUTAI vnt. 15 

4 KAMBARIŲ BUTAI vnt. 5 



4. GYVENAMOSIOS PASKIRTIES PASTATAS N14:   

4.1 BENDRAS PLOTAS m² 3144,81 

4.2 NAUDINGAS PASTATO PLOTAS m² 2805,27 

4.3 PAGALBINIS PLOTAS 1 m² 339,54 

4.4 PAGALBINIS PLOTAS 2 (BALKONŲ/ TERASŲ PLOTAS) m² 270,12 

4.5 PASTATO TŪRIS  m³  

4.6 AUKŠTŲ SKAIČIUS vnt. 6 

4.7 PASTATO AUKŠTIS* M 

Abs. 
Alt. 

19,30=136,30 

0,00=117,00 

4.8 BUTŲ KIEKIS  vnt. 48 

1 KAMBARIO BUTAI vnt. 1 

2 KAMBARIŲ BUTAI vnt. 17 

3 KAMBARIŲ BUTAI vnt. 24 

4 KAMBARIŲ BUTAI vnt. 6 

5. GYVENAMOSIOS PASKIRTIES PASTATAS N15:   

5.1 BENDRAS PLOTAS m² 3985,96 

5.2 NAUDINGAS PASTATO PLOTAS m² 3483,80 

5.3 PAGALBINIS PLOTAS 1 m² 502,16 

5.4 PAGALBINIS PLOTAS 2 (BALKONŲ/ TERASŲ PLOTAS) m² 325,12 

5.5 PASTATO TŪRIS  m³  

5.6 AUKŠTŲ SKAIČIUS vnt. 6 

5.7 PASTATO AUKŠTIS* m 

abs. 
Alt. 

19,30=136,30 

0,00=117,00 

 

16,20=132,20 

0,00=116,00 

5.8 BUTŲ KIEKIS  vnt. 72 

1 KAMBARIO BUTAI vnt. 1 

2 KAMBARIŲ BUTAI vnt. 47 

3 KAMBARIŲ BUTAI vnt. 19 

4 KAMBARIŲ BUTAI vnt. 5 

 

STATINIŲ ENERGINIO EFEKTYVUMO KLASĖ A 

STATINIŲ AKUSTINIO KONFORTO KLASĖ C 

STATINIŲ ATSPARUMAS UGNIAI (I, II, III) I 

GAISRINĖ APKROVA I 

 
* Žvaigždute pažymėti rodikliai baigus statybą ir atlikus kadastrinius matavimus gali turėti neesminių nukrypimų. 

 

 



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Vinco Kudirkos g. 18-3, 03105 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, faks. (8 5) 2688 311, el.p. info@registrucentras.lt  

 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS 
 

 2017-05-03 08:37:15 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1621225 

Registro tipas: Žemės sklypas 
Sudarymo data: 2013-07-18 

Adresas: Vilnius, Pieninės g. 6 
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas 

 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1.  

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-2708-2268 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 0101/0031:111 Vilniaus m. k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos 

Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 
Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 0101-

0031-0212 
Žemės sklypo plotas: 0.6958 ha 

Kelių plotas: 0.0793 ha 
Užstatyta teritorija: 0.6165 ha 

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius 

matavimus 
Indeksuota žemės sklypo vertė: 60576 Eur 

Žemės sklypo vertė: 37860 Eur 
Vidutinė rinkos vertė: 1265000 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-06-25 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2016-07-25 
 

 
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 

 
4. Nuosavybė: 
 4.1.  

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2708-2268, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 1998-06-25 Miesto valdybos sprendimas, potvarkis Nr. 

1308V 
1998-08-28 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 2457-01 
2013-07-03 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 
skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 49SK-(14.49.109.)-1017 
2016-08-05 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 
skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 49SK-1657-(14.549.109.) 

Įrašas galioja: Nuo 2016-08-10 
 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: 
 5.1.  

 
 

Valstybinės žemės patikėjimo teisė 
Patikėtinis: Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, 

a.k. 188704927 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2708-2268, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2013-07-03 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 
skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 49SK-(14.49.109.)-1017 
2016-08-05 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 
skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 49SK-1657-(14.549.109.) 



Žemės įstatymo pakeitimo ir papildymo įstatymas Nr. XI-
912, 2010 m. birželio 18 d. 

Įrašas galioja: Nuo 2016-08-10 
 

 
6. Kitos daiktinės teisės : 

 6.1.  
 

 

Servitutas - teisė tiesti, aptarnauti požemines, antžemines 
komunikacijas (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2708-2268, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2013-07-03 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 

skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 49SK-(14.49.109.)-1017 
2016-08-05 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 
skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 49SK-1657-(14.549.109.) 

Plotas: 0.0793 ha 
Aprašymas: S 

Įrašas galioja: Nuo 2016-08-10 
 

 6.2.  
 

 

Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, 
naudotis pėsčiųjų taku, varyti galvijus (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2708-2268, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2013-07-03 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 

skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 49SK-(14.49.109.)-1017 
2016-08-05 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 
skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 49SK-1657-(14.549.109.) 

Plotas: 0.0793 ha 
Aprašymas: S 

Įrašas galioja: Nuo 2016-08-10 
 

 
7. Juridiniai faktai: 
 7.1.  

 
 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas: Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo 

investicinė UAB "LT Development Fund", a.k. 303218562 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2708-2268, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2013-09-17 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 
49SŽN-(14.49.57.)-402 
2014-03-03 Vienintelio akcininko sprendimas 
2014-03-04 Priėmimo - perdavimo aktas 
2014-03-04 Akcijų pasirašymo sutartis  
2014-04-28 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 49SŽN-
(14.49.57.)-114 

Aprašymas: Terminas - 64 metai. 
Įrašas galioja: Nuo 2016-08-10 

Terminas: Nuo 2014-10-22 
 

 
8. Žymos: įrašų nėra 

 
9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: 

 9.1.  
 

 

XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų 
ir įrenginių apsaugos zonos 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2708-2268, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-08-05 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 

skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 49SK-1657-(14.549.109.) 
Plotas: 0.0052 ha 

Įrašas galioja: Nuo 2016-08-10 
 

 9.2.  
 

 

XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tiekimo tinklų apsaugos 
zonos 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2708-2268, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-08-05 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 

skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 49SK-1657-(14.549.109.) 
Plotas: 0.0916 ha 



Įrašas galioja: Nuo 2016-08-10 
 

 9.3.  
 

 

XIX. Nekilnojamųjų kultūros vertybių teritorija ir apsaugos 
zonos 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2708-2268, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-08-05 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 

skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 49SK-1657-(14.549.109.) 
Plotas: 0.6958 ha 

Įrašas galioja: Nuo 2016-08-10 
 

 9.4.  
 

 

VI. Elektros linijų apsaugos zonos 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2708-2268, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2016-08-05 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 
skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 49SK-1657-(14.549.109.) 

Plotas: 0.0032 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2016-08-10 

 

 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1.  

 
 

Suformuotas amalgamacijos būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2708-2268, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2016-08-05 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 
skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 49SK-1657-(14.549.109.) 

Įrašas galioja: Nuo 2016-08-10 
 

 10.2.  
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
DANGYRAS RIMKUS 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2708-2268, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2011-06-16 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1487 

2016-07-25 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Įrašas galioja: Nuo 2016-08-10 

 

 
11. Registro pastabos ir nuorodos: 
Statiniai - Registro Nr. 10/212718. Žemės sklypo riba kerta statinius, unikalūs Nr. 1095-1002-9052, Nr. 
1094-0027-9140. 

 
12. Kita informacija: įrašų nėra 

 
13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
 2017-05-03 08:37:15 

 

Dokumentą 
atspausdino  

 ALGIMANTAS 
LAURINAVIČIUS 

 


















